
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

1-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
00

08
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el 
CSV: 14631307411227253555 en https://seu.badalona.cat/validacio

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J  - Plaça La Vila, 1 - 08911

Expedient: 2020/21045Q
Ref. Addic.: G2
UO Responsable: D. Llicències Activitats
Assumpte: Llicència ambiental / Reciclatje i recuperació de metalls i no metalls, cables i 

RAEE / C/ Guifre Núm.775
Procediment: Llicències ambientals (annex II.1, II.2)
Interessat/da: GRACO RECUPERACIO DE METALLS, SL,
Representant: LUIS MARTINEZ RAMIREZ 

D’acord amb les previsions de l’article 83 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre de procediment 
administratiu comú de les Administracions públiques, es sotmet a informació pública, l’expedient 
2020/21045Q  a nom de GRACO RECUPERACIÓ DE METALLS, S.L.. , llicència per a l’activitat de 
RECICLATGE I RECUPERACIÓ DE METALLS I NO METALLS, CABLES I RAEE al al Carrer de la 
Guifre, 775, de Badalona mitjançant edicte a publicar al Butlletí oficial de la Província,  en el tauler 
d’anuncis de la corporació i al web municipal, pel termini de 30 dies a comptar des del dia següent de 
la publicació d’aquest anunci d’acord amb l’art. 41 de la Llei 20/09, de 4 de desembre, termini durant 
el qual els interessats podran examinar l’expedient a les dependències municipals, Plaça Assemblea 
de Catalunya núm. 9-12, 4t pis, de dilluns a divendres de 9:00 a 13:30 hores i presentar, si s’escau, 
les al·legacions i/o suggeriments que es considerin oportuns, dins el termini, personalment, per correu 
administratiu certificat o mitjançant qualsevol dels mitjans de l’article 16.4. de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Signatures:

Victor Siles Marc, Secretari General, 27/12/2023
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